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İSO Başkanı Bahçıvan Türkiye'nin 
"Made in EU" Kapsamına Dahil 
Edilmesini Değerlendirdi 

  

Avrupa Birliği, hazırlıklarını sürdürdüğü AB 
Sanayi Hızlandırma Yasası ve "Made in 
Europe" yaklaşımı ile oluşturduğu yeni 
sanayi stratejisinde "AB menşeini" 
tanımlayarak seçilmiş stratejik sektörlerde 
kamu alımları ve kamu desteklerinde 
Avrupa'da üretilen ve Birlik menşeli sayılan 
ürünlere öncelik tanınmasını 
hedeflemektedir. Ticaret Bakanlığımızın 
yürüttüğü yoğun temaslar sonucunda, 
Avrupa Komisyonu tarafından 4 Mart 2026 
tarihinde gerçekleştirilen basın duyurusu ve 
yayınlanan taslak dokümanda, AB ile mevcut 
Gümrük Birliğimiz kapsamında "AB Menşei" 
şartının ülkemizi de kapsamasına imkân 
sağlayan yasal zeminin oluştuğu 
görülmektedir. İSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdal Bahçıvan, "Türkiye’nin “Made in EU” 
kapsamına dahil edilmesi" ile ilgili olarak 
Anadolu Ajansı’na yaptığı açıklamada 
“Türkiye'nin "Made in EU" kapsamına dahil 
edilmesinin özellikle kamu alımları ve kamu 
desteklerinde aranan Avrupa Birliği (AB) 
içeriği şartları bakımından Türk sanayisi için 
önemli bir rekabet avantajı yaratacağını 
söyledi. Erdal Bahçıvan, AA muhabirine 
yaptığı değerlendirmede, “yeni çerçeve 
yalnızca nihai ürünü değil, bileşen içeriğini, 
menşe yapısını, izlenebilirliği, 
belgelendirmeyi ve teknik uygunluğu da öne 
çıkarmaktadır." dedi. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

     

 
   

AB Komisyonu Genişlemeden 
Sorumlu Üyesi Kos'un Türkiye 
Ziyaretinde Türkiye-AB Gündemi 
Ele Alındı 

  

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
6-7 Şubat 2026'da Türkiye'yi ziyaret eden 
Avrupa Komisyonu'nun Genişlemeden 
Sorumlu Üyesi Marta Kos ve beraberindeki 
heyetle Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde bir 
araya geldi. Ortak Bildiri'de Gümrük 
Birliği'nin güncellenmesine "zemin 
hazırlama" ve mevcut uygulamadaki 
sorunların giderilmesi konusunda 
mutabakata varıldığı kaydedilirken, 
Komisyon Üyesi Kos "Made in Europe" 
girişiminin ekonomik ve jeopolitik mantık 
birlikte ele alındığında Türkiye'yi 
dışlayamayacağını ifade etti. Vize başlığında 
ise, vize serbestisi için kalan altı kriterin 
yerine getirilmesi şartı hatırlatılırken, 15 
Temmuz 2025 tarihli Komisyon kararının çok 
girişli ve uzun süreli Schengen vizesini 
kolaylaştıran uygulamasından duyulan 
memnuniyet dile getirildi. Ayrıca, teknik 
konularda çalışmaların sürdürülmesi ve 
ticaret alanında somut adımlar atma 
iradesinin teyit edildiği belirtildi. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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Bakan Bolat: AB ile Gümrük 
Birliği'nin Güncellenmesi İçin 
Diplomasi Yürütüyoruz 

  

Ticaret Bakanı Bolat, Türkiye'nin 200 ülkeyle 
ekonomik ilişkileri yürüttüğünü ve AB ile 
Gümrük Birliği'nin geliştirilmesi ve 
güncellenmesi için yoğun diplomasi trafiği 
yürüttüklerini söyledi. Bolat, AB 
Komisyonu'nun Türkiye ile ilişkileri ilerletmek 
istediğini belirterek, Türk sanayi ürünlerinin 
"Avrupa projesi içinde kalması" ve ihracat 
kabiliyetinin artırılması hedefiyle çalıştıklarını 
ifade etti. Bakan, Türk firmalarının 
Avrupa'daki savunma fonlarından 
yararlanabilmesi için girişimlerini 
sürdürdüklerini ve Gümrük Birliği'nden 
doğan haklara "halel gelmemesi" için çaba 
gösterdiklerini kaydetti. Konuşmasında 
Türkiye ekonomisinin 1,6 trilyon dolar 
seviyesine ulaştığını, geçen yılın 273,4 
milyar dolar mal ve 122,2 milyar dolar hizmet 
ihracatıyla kapatıldığını ve 400 milyar dolar 
hedefi doğrultusunda çalışıldığını belirtti. 
Ayrıca, Türk savunma sanayisinin geçen yılı 
10 milyar dolarlık ihracatla tamamladığını 
aktardı. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 
   

AB Liderleri "Tek Avrupa, Tek 
Pazar" Hedefi Üzerinde Uzlaştı 

  

AB Konseyi Başkanı Antonio Costa ve AB 
Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, 
Belçika'da düzenlenen Gayriresmi AB 
Liderler Zirvesi'nin ardından, "Tek Avrupa, 
tek pazar" önerisinin benimsendiğini 
açıkladı. Costa, parçalı tek pazardan 
bütünleşmiş bir tek pazara geçiş 
yaklaşımının kabul edildiğini, bunun 2026-
2027 içinde ilerletileceğini ve tek pazarın 
2027 sonuna kadar tamamlanması hedefinin 
benimsendiğini belirtti. Zirvede ayrıca 
şirketlerin 27 üye devlette tek ve sade 
kurallarla faaliyet göstermesini amaçlayan 
"28'inci rejim" konusunda hızlı ilerleme ile 
elektrik fiyatlarının düşürülmesi ve stratejik 
sektörlerin güçlendirilmesine yönelik çalışma 
yapılması mutabakatı kaydedildi. Von der 
Leyen, mart ayındaki AB Liderler Zirvesi'nde 
"Tek Avrupa, tek pazar" için zaman 
çizelgeleri ve hedefler içeren bir yol haritası 
sunacağını, 28'inci rejim teklifinin "EU Inc." 
adıyla 48 saat içinde dijital şirket kuruluşunu 
mümkün kılmayı amaçladığını ifade etti.  
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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Avrupa Yatırım Bankası'ndan 
Türkiye'ye 200 Milyon Avroluk 
Kredi 

  

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
AB Komisyonu'nun Genişlemeden Sorumlu 
Üyesi Marta Kos ile gerçekleştirdiği 
görüşmenin ardından Hazine ve Maliye 
Bakanlığı ile Avrupa Yatırım Bankası (AYB) 
arasında bir niyet beyanı imzalandığını 
açıkladı. Anlaşma kapsamında Türk 
Eximbank ile Türkiye Kalkınma ve Yatırım 
Bankası AŞ'ye 100'er milyon avro olmak 
üzere toplam 200 milyon avro AYB kredisi 
sağlanacak. Finansmanın yenilenebilir 
enerji, enerji verimliliği ve karbonsuzlaştırma 
projelerine yönlendirileceği belirtilirken, 
taraflar bu adımın Türkiye-AB ilişkilerinde 
güvenin yeniden tesisi açısından önemli 
olduğunu vurguladı. Bakan Şimşek, 
Türkiye'nin AB'nin beşinci büyük ticaret 
ortağı olduğunu hatırlatarak Gümrük 
Birliği'nin güncellenmesi çağrısını yineledi. 
Komisyon Üyesi Kos ise AYB'nin Türkiye'de 
yeniden aktif rol üstlenmesinin ortaklık 
açısından "kazan-kazan" niteliği taşıdığını 
ifade etti.  
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 
   

AB, ABD ile Ticaret Anlaşmasını 
Askıya Aldı 

  

Avrupa Parlamentosu, ABD'de tarifelere 
ilişkin belirsizlikler nedeniyle AB-ABD ticaret 
anlaşmasına yönelik çalışmaları ve 
planlanan oylamayı askıya aldı. AP 
Uluslararası Ticaret Komitesi Başkanı Bernd 
Lange, ABD Yüksek Mahkemesi'nin 20 
Şubat 2026 tarihli kararıyla Uluslararası Acil 
Ekonomik Güçler Yasası'nın (IEEPA) 
Başkan'a tarife koyma yetkisi vermediğine 
hükmedildiğini ve bunun ardından "işlerin 
her zamanki gibi devam etmesinin" mümkün 
olmadığını belirtti. Lange, IEEPA'nın yerine 
önerilen 1974 Ticaret Yasası'nın 122. 
Bölümü kapsamında tüm ülkelere ayrım 
gözetmeksizin uygulanacak tarife 
yaklaşımının ABD'nin AB'den ithalatlarını 
%15 eşiğini aşan bir orana tabi kılacağını ve 
bunun Turnberry Anlaşması şartlarından 
sapma anlamına geldiğini kaydetti. Karar 
doğrultusunda 24 Şubat'ta AP komitesinde 
planlanan oylamaların yapılmayacağı ve 
durumun gelecek hafta yeniden 
değerlendirileceği bildirildi.  
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

https://www.bloomberght.com/ayb-den-turk-bankalarina-200-milyon-euroluk-kredi-3768569
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EBRD, Türkiye'nin 2026 Büyüme 
Tahminini %4'e Yükseltti 

  

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), 
yayımladığı Bölgesel Ekonomik Görünüm 
raporunda Türkiye için 2026 yılı büyüme 
tahminini %3,5'ten %4'e revize ederken, 
2027 yılı için büyümenin %4,5 seviyesine 
ulaşmasını öngördü. Banka, yukarı yönlü 
revizyonu makroekonomik dengeleme 
programının büyüme ve dezenflasyon 
hedefleriyle uyumlu ilerlemesine ve 2025'te 
büyümenin %3,7 seviyesine hızlanmasına 
dayandırdı. Raporda, 2025'in ikinci 
yarısından itibaren finansal koşulların istikrar 
kazandığı, yatırımcı güveninin toparlandığı 
ve brüt uluslararası rezervlerin 200 milyar 
ABD dolarını aştığı belirtildi. Türkiye'de 
2009'dan bu yana 23 milyar eurodan fazla 
yatırım gerçekleştiren EBRD, bölgelerinde 
ortalama büyümenin 2026'da %3,6'ya, 
2027'de ise %3,7'ye yükseleceğini tahmin 
etti. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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